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RADICADO N2 DE CLASE DE PROC DEMANDANTE

20180025300
20190014400
20190010700
20190007000
20190019800
20190021800
20190021600
20180015300
20180010800

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

LIQUIDACIONES DE CREDITO

Art. 110 C.G.P

FECHA 03 DE FEBRERO 2021

DEMANDADO

JAIVERA RAYO SUAREZ Y ANGELINO PARRA RADA
FRANCISCO JAVIER VARGAS LOZANO

DIEGO RAMIREZ MARROQUIN

JORGE ELIECER MOSQUERA BERMUDES

FIDEL ANTONIO RICO OCAMPO

EJERSAIN VARGAS LOZANO

LISANDRO PARRALES GUAPACHO

GUSTAVO ADOLFO LOPEZ GUTIERREZ Y JAIME GUTIERREZ
JACID BERMUDEZ RODRIGUEZ Y ANGELINO PARRA RADA

ANA HERNANDEZ MONROY
SECRETARIA

FECHA INICIAL FECHA FINAL

04/02/2021
04/02/2021
04/02/2021
04/02/2021
04/02/2021
04/02/2021
04/02/2021
04/02/2021
04/02/2021

08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021

LIQUIDACION ART.
LIQUIDACION ART.
LIQUIDACION ART.
LIQUIDACION ART.
LIQUIDACION ART.
LIQUIDACION ART.
LIQUIDACION ART.
LIQUIDACION ART.
LIQUIDACION ART.

ESCRITO

446, NUMERAL 2C.G.P
446, NUMERAL 2C.G.P
446, NUMERAL 2C.G.P
446, NUMERAL 2C.G.P
446, NUMERAL 2C.G.P
446, NUMERAL 2C.G.P
446, NUMERAL 2C.G.P
446, NUMERAL 2C.G.P
446, NUMERAL 2C.G.P



